
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

2020_01
Rámcová dohoda 2020-2021

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020_01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00SO 05 Oprava mostu v km 17,898 TÚ 2351 po dopravní 
nehodě - Horní Lideč

0,00 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

25. 5. 2020

 
Správa železnic, státní 
organizace

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Horní Lideč Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

767 - Konstrukce zámečnické 0,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

SO 05 - Oprava mostu v km 17,898 TÚ 2351 po dopravní nehodě - Horní 
Lideč

Rámcová dohoda 2020-2021

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Horní Lideč Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
1 K 429172121 Výroba ocelových prvků pro opravu mostů nýtovaných 

do 100 kg kg 80,000 0,00

VV "Oprava 3 poničených prutů příčného ztužení  - dle výkazu 
materiálu" 80 80,000

2 K 429172221 Montáž ocelových prvků pro opravu mostů nýtovaných 
do 100 kg kg 80,000 0,00

VV "Oprava 3 poničených prutů příčného ztužení  - dle výkazu 
materiálu" 80 80,000

3 M 13010818 ocel profilová UPN 120 jakost 11 375 t 0,069 0,00

VV "POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY, 
PŘEVZATA DLE PLATNÉHO SBORNÍKU ÚRS 2020/I"

VV "Oprava 3 poničených prutů příčného ztužení (13.3 kg.m-1)"

VV 2*2,6*13,3/1000 0,069
4 M 13611228 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule t 0,002 0,00

VV "POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY, 
PŘEVZATA DLE PLATNÉHO SBORNÍKU ÚRS 2020/I"

VV "Oprava 3 poničených prutů příčného ztužení"
VV 3*0,12*0,45*0,01 0,002

5 M 30921006 šroub přírubový Pz M20x130/93mm 100 
kus 0,270 0,00

VV "POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY, 
PŘEVZATA DLE PLATNÉHO SBORNÍKU ÚRS 2020/I"

VV "Připevěnění ocelových profilů"
VV 3*9/100 0,270

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
6 K 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 8,000 0,00

VV "Lešení pod poškozenými ztužidly" 2,0*4,0 8,000

7 K 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 8,000 0,00

VV "Lešení pod poškozenými ztužidly" 2,0*4,0 8,000

8 K 941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 8,000 0,00

VV "Lešení pod poškozenými ztužidly" 2,0*4,0 8,000

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00
9 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 

km t 0,050 0,00

10 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 1,000 0,00
VV 0,05*20 1,000

11 K 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 0,050 0,00

12 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
nebo ocelové v do 20 m t 1,000 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
13 K 963071121 Demontáž ocelových prvků mostů nýtovaných do 100 

kg kg 80,000 0,00

VV "Oprava 3 poničených prutů příčného ztužení  - dle výkazu 
materiálu" 80 80,000

14 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m t 0,080 0,00

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00
15 K 789212122 Provedení otryskání zařízení členitých stupeň 

zarezavění B stupeň přípravy Sa 2 1/2 m2 3,678 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 05 - Oprava mostu v km 17,898 TÚ 2351 po dopravní nehodě - Horní 
Lideč

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "Nátěr a PKO 3 poničených prutů příčného ztužení (0.43 m2.m-
1)" 3*2,6*0,43 3,354

VV "Nátěr a PKO 3 vložek " 3*0,12*0,45*2 0,324
VV Součet 3,678

16 M 42118101 materiál tryskací (ostrohranný tvrdý písek) t 0,026 0,00

VV "POLOŽKA NENÍ SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ DOHODY, 
PŘEVZATA DLE PLATNÉHO SBORNÍKU ÚRS 2020/I"

VV "Nátěr a PKO 3 poničených prutů příčného ztužení (7 kg/m2)"

VV 3,678*0,007 0,026

17 K 789323211 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III 
dvousložkového základního tl do 80 µm m2 5,178 0,00

VV "Nátěr a PKO 3 poničených prutů příčného ztužení (0.43 m2.m-
1)" 3*2,6*0,43 3,354

VV "Nátěr a PKO 3 vložek " 3*0,12*0,45*2 0,324
VV "Nátěr a PKO dalších porušených míst " 1,5 1,500
VV Součet 5,178

18 M 24629111 hmota nátěrová PUR základní na ocelové konstrukce kg 2,491 0,00
VV "Spotřeba 0,481 kg/m2" 0,481*5,178 2,491

19 K 789323216 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III 
dvousložkového mezivrstvy tl do 80 µm m2 5,178 0,00

20 K 789323221 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III 
dvousložkového krycího (vrchního) tl do 80 µm m2 5,178 0,00

21 M 24613582 hmota nátěrová PUR krycí (email) na kovy kg 1,688 0,00
VV "Spotřeba 0,163 kg/m2" 2*0,163*5,178 1,688

22 M 24643501 ředidlo polyuretanových nátěrových hmot U 6000 kg 1,398 0,00
VV "Spotřeba 0,090 kg/m2" 3*0,090*5,178 1,398

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
23 K HZS1441 Hodinová zúčtovací sazba svářeč hod 8,000 0,00

VV "Seřezání 1 poškozené hrany hl. nosníku" 4 4,000
VV "Obroušení dolní hrany hl. nosníku" 4 4,000
VV Součet 8,000

24 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný hod 8,000 0,00

VV "Lokální oprava poškozeného nátěru" 8,0 8,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
25 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

26 K 070001000 Provozní vlivy (procentuální hodnota z celkové 
předpokládané částky 10 mil. Kč) % 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
27 K 090001000 Ostatní náklady … 1,000 0,00

VV
"Náklady spojené s dopravní uzavírkou komunikace I/57 - 
naceněno dle výsledku z průzkumu trhu a dle konkrétní 
objednávky" 1

1,000

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1253240

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9e1820e3-1608-4495-9366-ee4c09bc6411

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.12.2020 16:13:00


		2020-12-07T15:13:03+0000




